pinarum Insularum sollertes Antistites, suscepistis, conspirans votis 

decernentes, ut missionalis annus perageretur atque is, proximo ineunte 

; Decembri mense, Manilae sollemni celebritatum triduo terminaretur. 

Gaudemus Nobis, gratulamur vobis de eodem consilio, quod nunc in 

rem actuose deducitur, sacro clero et christifidelibus istis in id omni 

ope adnitentibus. 

Nihil sane Nobis auditu suavius est quam cum percipimus fervere 

studia, navari diligentiae plenam operam, ut sacrae expeditiones Chri

sti Regni amplificandi causa foveantur et ad ampliora provehantur 

incrementa. 

¡••••i Catholica nempe religio sibi divinitus indita proprietate et nota ad 

omnes populos pertinere debet, et etiam in extremas orbis terrarum 

regiones hominibus afferre partam Iesu Christi Cruce salutem et veri

tatis caelestis gratiae thesaurum, quo efiicimur divinae consortes na

turae.1 Ad lumen Dei et regnum omnes advocantur gentes: Bedemisti 

nos Deo in sanguine tuo ex omni tribu et lingua et populo et natione, 

et fecisti nos Deo nostro regnum.2 

Haec occupata sollicitudo Nostra, hic eximius et iniunctus Evange

lico praecepto labor, ad quem cogitationes Nostras adsidua contentione 

convertimus. 

Immortalis recordationis Decessor Noster Pius XII quondam lucu-

lentis verbis expressit, quantopere in missionalibus operibus colloca

tum studium sibi cordi esset: Nulli parcemus labori ut... Crux, in qua 

est salus et vita, et longinquas mundi plagas inumbret.z 

Eodem Nos in desiderio sumus, eisdem inardescimus votis, ciente 

gemitum Spiritu Sancto, superna implorantes auxilia, ut ad evangé

licas messes colendas et colligendas fortium operariorum excitentur 

* Die 6 Decembris mensis a. 1959. 
1 II Petr. 1, 4. 
2 Ap. 5, 9-10. 
2 Discorsi e Radiomessaggi, vol. I, p. 87. 
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manus, et ad providas largitates acuantur voluntates eorum, qui chri

stianae fidei doni participés, grati animi Deo profitendi causa, exem

plis vitae, prece, stipe sanctum et iustum reputare debent, pro virili 

parte, Evangelica luce imbuere mundum. 

Novimus profecto quam generosa et clara indole Philippinarum 

Insularum catholici sint, quantum ad strenue et egregie agendum 

virtus eorum inclinet. Quocirca ad longe lateque propagandam catho

licam fidem, quam inditae gentis suae avittim decus splendidissimum 

existimant, amorem, praesidia, vires magis magisque conferant. Volu

mus vos hac in re nulli esse secundos : quare, si ita pie et liberaliter